2020 年５月 28 日

各      位

会 社 名 株式会社  は せ が わ
代表者の
役職氏名 代表取締役社長 江 崎  徹

（コード番号 ８２３０ 東証第一部・福証）
問合せ先 経営企画部長 吉安 大輔
Ｔ Ｅ Ｌ ０３－６８０１－１０７４

全事業所の営業再開に関するお知らせ

新型コロナウイルス感染症において、お亡くなりになられた方々に謹んでお悔やみを申し上げ

ますとともに、罹患された皆さまに心よりお見舞い申し上げます。また、医療に従事される皆さ

まをはじめとする、感染拡大防止にご尽力されている皆さまに感謝申し上げます。

１．営業再開について

当社は、緊急事態宣言の全面解除を受け、全事業所の営業を再開することといたしました。

営業再開にあたりましては、お客さまや従業員の安全に十分注意しながら営業してまいります

ので、ご理解いただけますようお願い申し上げます。

（１） 対象事業所

全事業所

（２） 再開日

５月30日（土）

※５月22日時点で緊急事態宣言が解除された対象区域内の事業所は５月23日（土）より

営業を再開しております。

（３） 営業時間

11～17時（一部事業所を除く）

（４） 感染予防・拡大対策

・非接触または低接触でのご相談やお買い物の推進

（電話でのご相談、ご来店予約制度、ＥＣサイト）

・マスク（フェイスシールド）、手袋の着用

・消毒液の設置

・定期的な店内消毒の実施

・手洗い・うがいの励行

・金銭授受などの直接接触の回避

・入店制限の実施

・適切な対人距離の確保

・換気の実施

・飛沫防止パネルの設置

・検温、体調の確認

・店内提供物の禁止（お茶・飴・菓子など）

・キッズコーナーの撤去・封鎖

２．業績に与える影響について

新型コロナウイルス感染症拡大が業績に与える影響を客観的に見積もることができる状況に

は至っていないため、現時点では未定でございます。今後、算出が可能になり次第、速やかに

開示いたします。

以 上